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Referat af Kreds 13’ s Repræsentantskabsmøde den 27. januar 2011 i World Cup Hallen  
 
Kim Iwanouw Pedersen indledte med at byde de fremmødte mandater velkommen . 
Herefter gik man over til dagsordenens punkt 
 
1. Mandaternes prøvelse 
Følgende klubber var repræsenteret: 
BK Center (1), BK Hook (1), LK Bowling (1), Team 2001 (1)  
Fra bestyrelsen deltog Kim Iwanouw Pedersen (BK Sisu), Iry Arneke (Team 2001),  Martin Guldager 
(BK Center), Margit Christensen (BK Starlet) og Yvonne Nielsen (BK Sisu)  
I alt fremmødt 9 mandater . 
KBU var repræsenteret ved formanden Anker Halbæk og Inge Sambleben. 
 
2. Valg af dirigent 
Der var ingen fra forsamlingen, som ønskede at være dirigent, så Martin Guldager fra bestyrelsen 
påtog sig endnu engang dette hverv. 
Martin kunne konstatere, at repræsentantskabsmødet var lovligt, da indkaldelsen, regnskab og 
beretninger var sendt pr. mail til klubbernes formænd den 10. januar 2011. De klubber, som evt. ikke 
har mail, har fået lagt materialet i sin skuffe i hallen samme dag.  For at mødet var beslutningsdygtigt 
krævedes 33% af mandaterne, hvilket udgjorde 9 mandater og da der var fremmødt 9 mandater inkl. 
Bestyrelsen, var der lige nok mandater til at gennemføre repræsentantskabsmødet.  
 
3. Bestyrelsens beretninger 
Formand og ungdomsleder i kredsen havde udsendt skriftlige beretninger med indkaldelsen. Kim 
Iwanouw havde en enkelt bemærkning omkring DM Trio her i januar, hvor der havde været problemer 
omkring en start, da den var opstartet forkert. Mogens Persson fra BK Center bemærkede, at kredsen 
endnu engang havde glemt kredsmesterskabet. Da kredsmesterskabet åbenbart har overlevet sig 
selv, har KBU arbejdet på at lave det til et åbent individuelt stævne for C og D spillere, men dette er 
endnu ikke vedtaget. Herefter var der ingen yderligere bemærkninger fra ”den store forsamling” til 
formandens beretning.   Til ungdomslederens beretning efterlyste Mogens Persson fra BK Center 
resultater på ungdommen ud over medaljerne. Ellers ingen yderligere bemærkninger, hvorefter  begge 
beretninger blev godkendt uden yderligere kommentarer fra mandaterne.   
 
4. Regnskab og budget. 
Udover bemærkrning omkring forkerte overskrifter i regnskabet, var der ingen yderligere kommentarer 
til regnskabet, hvorefter regnskabet og budgettet blev godkendt uden yderligere bemærkninger.  
 
5. Behandling af indkomne forslag i kredsregi. 
Der var ingen forslag fra kredsen til behandling. 
   
6. Valg af kredsbestyrelse. 
Yvonne Nielsen, BK Sisu blev genvalgt soml bestyrelsesmedlem for 2 år 
Iry Arneke, Team 2001 blev genvalgt som kasserer for 2 år 
Margit Chistensen, BK Starlet blev genvalgt som bestyrelsesmedlem for 2 år  
Annette Henriksen, Team 2001 blev genvalgt som bestyrelsesmedlem for 2 år 
 
7. Valg af suppleant til kredsbestyrelsen.  
Allan Christoffersen, Team 2001 blev igen valgt som suppleant til bestyrelsen for 1 år. 
 
8. Valg af revisor 
Poul Juhl, BK Sisu blev genvalgt som revisor for 1 år. 
  
9. Valg af revisor suppleant 
Ulla Christoffersen, Team 2001 blev genvalgt som revisorsuppleant for 1 år 
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10. Behandling af forslag fremsendt fra KBU eller DBwF 
Der blev uddelt nogle forslag fra KBU vedrørende spillereglerne, som vil blive forelagt på KBU’s 
repræsentantskabsmøde i marts. De omhandler op- og nedrykning i rækkerne, uddeling af medaljer , 
regler omkring spilledage og scoretavlen. 
Anker Halbæk fra KBU mener, at dommerne skal afskaffes, da dommerne i dag kun er 
servicemedarbejdere for klubberne. I Sverige er der ingen dommere til kampene. Der skal stadig 
bydes velkommen til kampene og slagsedlerne skal stadig udleveres. I kreds 12 vil manglende 
dommere blive afprøvet til næste sæson. Dommerne bør ifølge KBU ikke være nødvendig, da der i 
dag næsten ingen disciplinærsager forekommer. LK mener, at det kan være et problem at undvære 
dommerne, da det måske kan give problemer på banerne. KBU har ikke til hensigt at afskaffe 
dommeruddannelsen, da der stadig skal bruges dommere til stævnerne. Alex Kristensen fra BK Hook 
mener, at 1 dommer er for lidt til ungdomsstævnerne. Margit Christensen kommenterede, at 1 dommer 
er nok også ved DM, men Danmarks Bowling Forbund kræver 2 dommere ved disse stævner.  
 
11. Eventuelt 
Anker Halbæk bemærkede, at World Cup Hallen ikke har det godt økonomisk. 10% i banelejestigning 
og 1 kr. pr. serie pr. kamp har været nødvendigt for hallen. KBU har været til møde med hallens leder 
Gert Nielsen den 15. januar omkring de økonomiske problemer. KBU’s bestyrelse kan ikke bar give 
penge til hallern og vil derfor gerne have nogle forslag fra forsamlingen omkring, hvordan dette skal 
løses. Anker Halbæk mener, at det skal op på KBU’s repræsentantskabsmøde.  Team 2001 foreslog, 
at man kan prøve at presse DBF og DIF til at presse kommunerne for større tilskud.  
Anker Halbæk efterlyste evt. kommentarer omkring et evt. lån. 
Margit Christensen mener, at får World Cup Hallen hjælp fra KBU, så vil det give problemer overfor de 
andre haller i KBU.      
Kredsen skal fremover huske at invitere hallen til dette møde. 
 
Formand Kim Iwanouw sluttede af med at takke de fremmødte for deres deltagelse samt Martin 
Guldager for posten som dirigent. 
 
 
Yvonne Nielsen 
referent  


